
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 05.08.2020                                            №  435 
 
О внесении изменений в постановление администрации  
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  
от 12.09.2019 года №386 «О создании рабочей группы по 
рассмотрению вопросов, связанных с оказанием имущественной  
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в  
Киквидзенском муниципальном районе Волгоградской области»  
 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области, постановляю: 
 1. Внести изменения в состав рабочей группы по вопросам оказания 
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на 
территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, 
утвержденное   постановлением администрации Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области от 12.09.2019 года №386 «О создании рабочей группы по 
рассмотрению вопросов, связанных с оказанием имущественной поддержки субъектам 
малого и среднего предпринимательства в Киквидзенском муниципальном районе 
Волгоградской области», где: 
1.1. Вывести из состава рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с 
оказанием имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства (далее – состав рабочей группы) Галкину Н.В., консультанта 
отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области. 
 1.2. Ввести в состав рабочей группы Горину Е.А., главного специалиста отдела по 
управлению муниципальным имуществом администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области. 
 2.  Организационному отделу администрации Киквидзенского муниципального 

района Волгоградской области опубликовать  настоящее постановление в установленном 

порядке. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Виноградову Н. Н. 

 

И.о. главы Киквидзенского 
муниципального района 
Волгоградской области                  С.В. Чередникова 
 

Разослано: в дело, Виноградовой Н.Н., отделу по управлению муниципальным 
имуществом, отделу по экономике, организационному отделу,  газета «Нива», Рыбицкому 
А.И.,  главам сельских поселений. 

 

Горина Е.А. 
Тел. (84445) 3-16-40 


